• 适用于仪表改造
• 扩展开关柜的功能
• 可选的BACnet®*或LonWorks®*
   通讯协议
• 工厂预接线和配置
• NEMA1/IP10机箱
• 避免了接线和安装错误
w

LonWorks®*
-
-
显示器
MDSN
MDSN
3.5"显示器
MDLN
5.7"显示器
接线图
三相回路接线
MP200TM-Y
单相回路接线
MP200TM-S
实铁芯电流互感器
100/5 : EI-2DARL-101
200/5 : EI-2DARL-201
400/5 : EI-5ARL-401
分裂铁芯电流互感器
100/5 :   EI-1SP-100-00
200/5 :   EI-1SP-200-00
400/5 :   EI-WC-400-RA05
WiFi天线(要求选择WiFi选项)
ANT18769 :  远方安装的WiFi天线，安装在
机箱外部
电流互感器选件